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İş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon’a Bağlı İş Portlöv Serbest (Döviz) Fon’unizahnamesinin 6.1., R 6.3. “e 6.4. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınanjtarih ve E-12233903 - sayılı izin do’ultusunda aşağıdaki şekildedeğiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

6.1. Katılma Payı Alım Esasları
Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’ıun açık olduğu günlerde saat l3.30’akadar verdikleri katılma payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamadabulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’dan sonra iletilentalimatlar ise, ilk pay fiyatı hesapiamasmdan sonıa verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyenilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

YENİ ŞEKİL

6,1. Katılma Payı Alim Esasları
Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat l3,3Oakadar verdikleri katılma payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamadabulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30dan sonra iletilentalimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonsa verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’rnn kapalı olduğu günlerde iLetilen talimatlar, izleyenilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.
Yurt dışı piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin kapalı OldUğU günlerde iletilentalimatlar, izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerindengerçekleştiril ir.

ESKİ ŞEKİL

6.2. Ahm Bedellerinin Tahsil Esasları

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılmapayı bedelinin Kurucu tarafındantahsil edilmesi esastır, Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, talimatmpay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işLemirte uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesinedeniyle, katılma par bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına en fazla %20 marj uygulayarakğFtl-4ebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen:5C 4işit3 mar uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir.
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Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denkgelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplamr.
TEFAS üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde, fonlar için alım talimatları pay sayısı yada tutar olarak verilebilir. Dağıtıcı kuruluş, talimatm pay sayısı olarak verilmesi halinde, alışişlemine uygulanacak fivatrn kesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en sonilan edilen satış fiyatına TEFAS’da belirlenen ilave maıj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıcakatılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmaksuretiyle bulunan tutara eş değer kıymet teminat olarak kabul edebilir.

Talirnattu tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatından°o20 marj düşülerek belirlenecek fiyat üzerinden talimat verilen nıtara denk gelen katılma payısayısı TEFAS’ta eşleştirilir. Nihai katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır.Tahsil edilen tutam eş değer adediıı üstünde verilen katılma payı alım talimatları iptal edilir.
A grubu katılma payı alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar o gün için yatınmcıadına nemalandırılmak suretiyle bu izahnaınede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılma payıalımında kullanılır.

A grubu fon alım talimatına konu TL tutarlar, kurucu tarafından fon alım talimatınıngerçekleşeceği günden önceki iş gününde para piyasası fonu satışı gerçekleştirilereknemalandırılır. TEFAS’ta gerçekleşen işlemlerde dağıtıcı tarafindan belirlenecek olan yatırımaracı nemalandırmada kul lanılacaktır.

8 grubu pay alım talimatı veren vatırımcılardan tahsil edilen tutarlarnemalandırılmayacaktır.

Katılma payı alım talimatının verildiği gün ile alış emrinin gerçekleştirileceği günarasında, ıalinıatın \erıldiği gün dahil olmak üzere, New York Stock Exchange’in (NYSE)ve veya London Stock Exchange’in (LSE) tatil olması durumunda gerçekleşme valörü tatil günsayısı kadar arıar.Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda. gerçekleşme valörüyarım güne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

YEYİ ŞEKİL

6.2. Alim Bedellerinin Tahsil Esasları

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucutarafindan tahsil edilmesi esastır. Alım talimatlan pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu.talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlernine uygulanacak fiyatın kesin olarakbilinmenıesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına en fazla %20 marjuygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en sonilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıyıneti teminat olarak kabuledebilir.
Talimatm tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutam denk/4ifpiysyısı fon fiyatı açıklaııdıktan sonra hesaplanır.

.“ J:’ JEFkŞ üzerinden gerçekleştirilecek işlernlerde, fonlar için alım talimatları pay sayısı ya 1<Ua,.ıttıçJa’rak. erılebılır Dağıtıcı kuruluş, talımatın pay sayısı olarak enlmesı halinde alışolarak bılınmemesı neden>le, katıpayıbedeUennı Şıson/
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ilan edilen satış fiyatLna TEFAS’ta belirlenen ilave maıj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca
katılma payı bedellerini işlem günü tabsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata maıj uygulanmak
suretiyle bulunan tutara eş değer kıymet teminat olarak kabul edebilir.

Taimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatından
%20 maıj düşülerek belirlenecek fiyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı
sayısı TEFAS’ta eşleştiriuir. Nihai katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplamr.
Tahsil edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılma payı alım talimatları iptal edilir.

A grubu katılma payı alım talimatının karşılığında tahsil edilen tutar o gün için yatırımcı
adına nernalandınlmak suretiyle bu izatmamede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılma payı
alımında kullanılır.

A grubu fon alım talimatına konu TL tutarlar, Kurucu tarafindan fon alım talimatının
gerçek1eşecei günden önceki iş gününde para piyasası fonu satışı gerçekleştirilerek
nemalandırılır. TEFAS’ta gerçekleşen işlemlercle dağıtıeı tarafından belirlenecek olan yatırım
aracı nemalandırmada kullanılacakur.

B grubu pay alım talimatı veren yatınmcılardan tahsil edilen tutarlar
nemalandırılmayacaktır.

Katılma payı alım talimatının verildiği gün ile alış enuinin gerçekleştirileceği gün
arasında, ıalimatın verildiği gün dahil olmak üzere, Borsa Istanbul, New York Stock Exchange
(NYSE) ve ‘veya London Stock Exchange’in (LSE) tatil olması ya da para transferinin kapalı
olması durumunda gerçekleşme valörü tatil gün sayısı kadar ağar.

Yurt içi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda. gerçekleşme alörü varım güne
denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

ESKİ ŞEKİL

6.3. Katılma Payı Satım Esasları

Yatınmcılanıı BIST Borçlanma Araçları Piyasası nın açık olduğu günlerde saat 13.30’a
kadar verdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’dan sonra iletilen
talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen
ilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

YENİ ŞEKİL

6.3. Katılma Payı Satım Esasları

Yatırımeılann BIST Borçlanma Araçları Piyasasının açık olduğu günlerde saat 13.30’a
kadar verdikleri katılma payı satım talimatlan talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’dan sonra iletilen
talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar işleyen /ilk işgnü ypılacak ilk hespLamada bulunacak pay flyatıüzerindenrçekleştidlir.
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Yurt dışı piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin kşali olduğu günlerde iletilentalimatlar, izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerindengerçekleştiri[ir.

ESKİ ŞEKİL

6.4. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık
olduğu günlerde saat 13.30a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncü
işlem gününde, iade talimatının BIST Borçlamna Araçian Piyasası’rıın açık olduğu günlerde saat
13.30’dan sonra verilmesi halinde ise, talimatın verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde
yatırımcılara ödenir.

Katılma payı satım talimatının verildiği gün ile satış emrinin gerçekleştirileceği gün
arasmda, talimatın verildiği gün dahi! olmak üzere, New York Stoek Exchange’in (NWSE)
ve veya London Sıock Exchange’in (LSE) tatil olması durumunda katılma payı bedellerinin
ödeneceği valör tatil gün sayısı kadar artar.

Yurtiçi piyasalarda yanm gün tatil alması durumunda, gerçekleşme valörü yarım güne
denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

YENİ ŞEKİL

6.4. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Katılma payı bedelleri; iade talimatının. BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nırı açıkolduğu günlerde saat 13.30’a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncüişlem gününde, iade talimatmın BİST Borçlanma Maçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat13.30’dan sonra verilmesi halinde ise. talimatrn verilmesini takip eden dördüncü işlem günündeyatınmcılara ödenir.
Katılma payı satım talimatının verildiği gün ile satış emrinin gerçekleştirileceği günarasında, talimatın verildiği gün dahil olmak üzere, New York Stoek Exchaı1ge’in (NYSE)ve veya London Stock Exchange’in (LSE) tatil olması durumunda katılma payı bedellerinin

ödeneceği valör tatil gün sayısı kadar artar.
Yurt içi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda, gerçekleşme valörü yarım günedenk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

günü para transfer sistemi kapalıysa, katılma payı bedelleri döviz para
kaiferinin açık olduğu ilk gün ödenir.

,

1 :-—-—2
r- \

/1

/1

‘

ii / /
56 «

.t) f 1 (1


